LISTADO DE PARTIC

! |
IPANTES LABORATORIO

NOMBRE LABORATORIO: Con Siento, Luego Existo

NOMBRE FACILITADOR/A:

Camila Ovalle y Roberto Naranj

C e ‘ re a MODALIDAD: Precensial
———— ESPACIO: Escuela Diferencial Espaia
5 (e 0acior Hra inicio:
Hra término:
Dia: 06-06 - 15-06 - 22 -06
o - DIVERSIDAD FICHA DE AUTORIZACION NOMBRE ADULTO ESTABLECIMIENTO

N NOMBRE DE NNJ RUT EDAD GENERO FUNCIONAL CONTACTO INSCRIPCION | USO DE IMAGEN RESPONSABLE CORREO ELECTRONICO EDUCACIONAL PROCEDENCIA Asistencia Total
26.967.031-3 19 F Sl 978117600 SI

1 |Javiera Avilez Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Covhaique NNJ alcanzados 15
21.165.757-K 19 F SI 995077701 SI Femenino

2_|Tania Figueroa Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Covhaigue 9
21.370.997-6 18 M Sl 983923140 SI Masculino

3 |Ivan Catalan Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique 6
20.786.327-0 20 F SI 94158896 SI Otro

4_|Deysi Elgueta Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique
21.044.612-5 19 F SI 962313733 SI

5 |Constanza Godoy Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique
22.330.463-k 15 F SI 920703187 SI fernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia

6 |Mikaela Aburto Juan Fernandez Coyhaigue Fecha Asistencial
22.998.610-4 13 F SI 991204155 SI

7 _|Macarena Aburto Juan Fernandez ifernandezbarril@amail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique 6-6-2022 1200%
22.354.481-7 15 F SI 920748340 SI

8 |Pulina Carcamo Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique 15-6-2022 1500%
21.257.217-9 18 F SI 977554391 SI

9 |Crstina Gomez Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia | Coyhaique 22-6-2022 1500%
21.469.201-5 18 F SI 988367506 SI

10 |Javiera Saldafia Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique
20.704.447-4 19 M SI 976015998 SI

11 [Bastian Obando Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique
21.994.209-k 16 M SI 91204186 SI

12 |Brandon Aburto Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique
21.836145-5 17 M SI 981305516 SI

13 |Gustavo Diaz Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique
22.325.081-5 15 M SI 92800389 SI

14 |Vicente Mancilla Juan Fernandez ifernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia_| Coyhaique
22.160.760-0 15 M SI 940358568 SI

15 [Tomas Oyarzin Juan Fernandez jfernandezbarril@gmail.com Escuela Diferencial Espafia | Coyhaique

16

17

18

19

20

21

22

23

24



mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com
mailto:jfernandezbarril@gmail.com

25

26

30


































937329106

hiiiaid




